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WYJAŚNIENIE  

Zapytania ofertowego 
 
 

Dotyczy: Usługi w zakresie badania tj. Realizacja  badania przekrojowego zachowań zdrowotnych 
osób z grup wrażliwych, na przykładzie pacjentów uzależnionych od alkoholu metodą 
indywidualnego wywiadu bezpośredniego. 
Sprawa znak: O.OZP.260.130.6.2023                                       

 
 Zamawiający Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania 

ofertowego o następującej treści: 

 

Pytanie 1 

„Zamawiajacy przewiduje, że zostanie przebadanych 100 osób (powyżej 18 roku życia, bez ograniczeń 
ze względu na płeć, z uwzględnieniem statutu socjoekonomicznego pacjentów: wiek, płeć, miejsce 
zamieszkania, wykształcenie, sytuacja zawodowa). Czy przewidujecie Państwo jakiś specjalny dobór 
próby badawczej (konkretne miast/wojerództwa itd)?” 
 
Odpowiedź:  
Nie przewidujemy ograniczeń geograficznych. Zgodnie z założeniami OPZ próba badawcza musi 
spełnić warunki główne: uczestnikami badania muszą być pacjenci ze zdiagnozowanym zespołem 
uzależnienia od alkoholu (diagnoza ICD-10: F10.2) w trakcie leczenia na oddziale leczenia uzależnień 
od substancji psychoaktywnych lub oddziale leczenia uzależnień lub ambulatoryjnie w poradni 
terapii uzależnienia w ramach świadczeń finansowanych ze środków publicznych (NFZ). 
 

Pytanie 2 

„2. Jaki budżet przewidzieliście Państwo na realizację ww zamówienia?” 
 
Odpowiedź:  
Maksymalną kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na badanie to 32 000 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień nie dokonał zmiany treści zapytania 
ofertowego oraz nie przedłuża terminu składania ofert;  

 
ZATWIERDZIŁ 

Dyrektor 
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – 

Państwowego Instytutu Badawczego 
  dr n. med. Bernard Waśko 

 

 


		2023-08-31T14:21:46+0200




